



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برداشت نخود آبی در ۲۵۰ هکتار از مزارع این شهرستان پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از رابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه میانگین عملکرد نخود آبی در این شهرستان حدود ۱۵۰۰ کیلوگرم در هکتار است، اظهار کرد: از این میزان سطح زیر کشت بالغ بر ۳۷۰ تن نخود تولید و روانه بازار شد. او بیان کرد: این محصول از اوایل دی تا بهمن ماه سال گذشته کشت شده و از اوایل تیر ماه نیز به مرحله برداشت رسیده است.

امیریان با بیان اینکه نخود تولید شده در مرودشت از ارقام محلی است، تصریح کرد: این محصول به دلیل شرایط آب و هوایی بازارپسندی خوبی دارد و از کیفیت بالایی برخوردار است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت یادآور شد: انتخاب ارقام پربازده و زمان مناسب کشت و تغذیه مناسب می‌توان به میزان عملکرد و تولید بالاتری در محصول نخود رسید.

اخبار

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

برداشت گندم در اقلید آغاز شد

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت گندم از افزون بر ۲۳ هزار هکتار از مزارع این شهرستان آغاز شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خدامراد طرفدار افزود: از این میزان سطح کاشت، ۲۰ هزار هکتار به کشت آبی و سه هزار هکتار به کشت گندم دیم اختصاص یافته است.

وی با اشاره به وقوع خشکسالی و کاهش بارندگی و سرمازدگی‌های مکرر در فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری اظهار کرد: با کاهش عملکرد گندم شهرستان پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۵۵ هزار تن گندم برداشت شود.

این مقام مسئول در ادامه با بیان این که یازده مرکز خرید گندم در شهرستان چانمانی و آماده خرید تضمینی گندم است به حضور تیم‌های نظارتی در شهرستان اشاره کرد و افزود: ۲۰ نفر از کارشناسان مدیریت و مراکز جهاد کشاورزی شهرستان بر امر خرید و جلوگیری از خروج گندم از شهرستان نظارت دارند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با بیان اینکه شهرستان اقلید آخرین نقطه استان فارس در بحث برداشت گندم است تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۱۰ دستگاه کمباین در امر برداشت حضور داشته باشند که هماهنگی‌های لازم در زمینه انجام معاینات فنی و تأمین سوخت آنها با شرکت پخش فراورده‌های نفتی صورت گرفته است.

استان بوشهر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

۱۳ کیلومتر از راه‌های استان بوشهر

روکش حفاظتی آسفالت شدند



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: روش نوین روکش حفاظتی آسفالت “چپ سیل” در ۱۳ کیلومتر از راه‌های ارتباطی استان انجام شد.

تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۱
دوشنبه

مدیرکل راه‌آهن جنوب گفت: ۲ رام قطار برای بازگشت زائران از مراسم دعای عرفه در عتبات عالیات عراق از نقطه صفر مرزی تا اهواز اختصاص یافت.
عبدالکریم درویش‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ظرفیت هر رام قطار ۳۳۶ صندلی است و متناسب با تقاضای در موج بازگشت زائران در مسیر شلمچه – خرمشهر و از خرمشهر به اهواز و بالعکس به صورت رایگان جابجا می‌کند.وی افزود: در حال حاضر قطار شلمچه به اهواز از نقطه صفر

مدیر کل راه‌آهن جنوب:

۲ رام قطار برای جابجایی زائران دعای عرفه از شلمچه – اهواز اختصاص یافت

مرزی بر حسب استقبال و درخواست زائران و با هماهنگی فرماندار ویژه خرمشهر برای جا به جایی زائران خدمات‌رسانی خواهد کرد.

درویش زاده با اشاره به جابجایی زائران اربعین حسینی گفت: طبق روال سال‌های گذشته قطار ریل ب‌اس از نقطه صفر مرزی در مسیر شلمچه به خرمشهر به صورت ۲۴ ساعته به زائران خدمات‌رسانی خواهد کرد ضمن اینکه قطارها از مقصد مشهد به خرمشهر و تهران به خرمشهر و بالعکس به زائران اربعین حسینی پیش‌بینی شده است.

دهیاری میز خدمات ثبت احوال را در مناطق آسیب‌دیده از تاریخ شانزدهم تیرماه مستقر کرد.
رشیدی خاطرنشان کرد: افرادی که مدارک هویتی آنها هنگام وقوع زلزله از بین رفته یا مخدوش شده است می‌توانند به همکاران ثبت احوال مستقر در میز خدمت مراجعه کرده و نسبت به درخواست مدارک هویتی خود اقدام کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی

هرمزگان:

با بازگشت حجاج در روزهای آتی

رعایت پروتکل های بهداشتی

ضروری است



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تبریک فرا رسیدن ایام عید قربان گفت: با بازگشت حجاج در روزهای آتی رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این ایام بیش از پیش الزامی است.

به گزارش ایسنا، دکتر عبدالجبار ذاکری در تشریح این خبر، افزود: این احتمال وجود دارد که زائران ما وقتی وارد کشور می‌شوند در دوره کمون بیماری باشند یعنی ویروس بیماری در بدن آنها وجود داشته باشد اما هنوز بیماری خود را نشان نداده باشد.

وی اضافه کرد: زائران و اطرافیان زائر باید در این خصوص دقت کنند و مردم به ویژه حجاج باید از تماس نزدیک و روبروسی با دیگران خود آری کنند و هنگام حضور در مراسم‌ها حتماً از ماسک استفاده کنند و چنانچه علایم سرماخوردگی دارند باید از شرکت در هر مراسم خودداری و به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی و درمانی مراجعه کنند. ذاکری بیان کرد: علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده ماسک، دریافت دوز یادآور واکسن کرونا کلیه گروه‌های سنی واجد شرایط که بیش از ۴ ماه از آخرین نوبت تزریق واکسن آنها گذشته است نسبت به دریافت دوز یادآور کرونا اقدام کنند.

کیش

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خبر داد؛

مثبت شدن ۷۰ درصد از تست‌های

کرونا در کیش طی دو روز گذشته

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: در دو روز گذشته نتیجه حدود ۷۰درصد از تست‌های انجام شده به دلیل ابتلای افراد به زیر سویه جدید در جزیره کیش مثبت شده است.
به گزارش مهر، دکتر محمدرضا رضانیا با اشاره به شیوع زیرسویه جدید ویروس کرونا در کشور، استان هرمزگان و جزیره کیش خاطرنشان کرد: موارد مثبت کرونا رو به افزایش است و در دو روز گذشته مشخص شد قدرت سرایت‌پذیری زیر سویه جدید ویروس کرونا بسیار بالایی دارد.

وی افزود: افرادی که علائم مشابه سرماخوردگی دارند بعد از انجام تست ابتلای آنان به زیرسویه جدید کرونا مشخص می‌شود و این یک هشدار برای ورود به یک موج جدید شیوع ویروس کرونا است.
رضانیا اضافه کرد: شاید قدرت وخامت این زیر سویه به دلیل واکسیناسیون افراد زیاد نبوده است، اما در دو هفته گذشته منجر به بستری شدن دو نفر در بیمارستان کیش شده است.

وی تصریح کرد: ساکنان جزیره کیش نوبت یادآور خود را در اولین زمان ممکن تزریق کنند.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان اینکه افراد مسن، کودکان زیر پنج سال و دارای بیماری‌های زمینه‌ای بیشتر در معرض ابتلا هستند، گفت: هرچند تزریق واکسن از ابتلا به ویروس جلوگیری نمی‌کند، اما شدت وخامت بیماری را در فرد کمتر می‌کند.

رضانیا از ساکنان و گردشگران خواست استفاده از ماسک را همچنان در اولویت خود قرار دهند و از حضور در مکان‌های شلوغ خودداری کنند.

وی با اشاره به افزایش آمار مبتلا به ویروس کرونا در جزیره کیش، استان هرمزگان و برخی از استان‌های کشور، گفت: پیش‌بینی می‌شود در یک ماه آینده موج جدیدی از شیوع ویروس کرونا را شاهد باشیم.

رضانیا درخصوص واکسیناسیون کرونا در کیش، گفت: واکسن‌های آسترانزکا به دلیل انقضای تاریخ مصرف از چرخه تزریق جمع‌آوری شدند و افرادی که تمایل و اصرار به تزریق این واکسن را دارند باید تا توزیع واکسن در کشور صبر کنند.

وی با بیان اینکه واکسن‌های کرونا یک روز قبل از رسیدن به تاریخ انقضا از چرخه تزریق جمع‌آوری می‌شوند، اضافه کرد: واکسن‌های اسپیکوژن و پاستوکوک در جزیره کیش موجود است و در حال تزریق است.

صفحه
۳
شماره
۳۴۰۰
سال
بیست‌وهشتم



استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد:

۸ پروژه بهداشتی تا پایان تیرماه

در کهگیلویه و بویراحمد

به بهره‌برداری می‌رسد



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد تعداد پروژه بهداشتی و درمانی تا استان تا پایان تیرماه تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت و کلنگ پنج پروژه دیگر به زمین زده خواهد شد.

به گزارش ایرنا محمد غلام نژاد درخصوص این طرح‌ها افزود: ۱۳ پروژه بهداشتی و درمانی با مجموع زیربنای ۹ هزار و ۱۳۷ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۵۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان در استان تا پایان تیرماه تکمیل و کلنگ زنی خواهند شد.

وی تأکید کرد: در شهرستان بویراحمد پروژه‌های فاز دوم مرکز پزشکی هسته‌ای یاسوج، پایگاه سلامت زیر تل، پایگاه سلامت شاهد و پایگاه سلامت شهید دهرابور مجموعاً با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان در زیربنای ۶۳۰ مترمربع احداث و مراکز جامع سلامت بلهزار، شهید صدوقی و نقاره‌خانه و آموزشگاه بهورزی یاسوج با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در زیر بنای ۲ هزار و ۹۷۳ مترمربع تکمیل می‌شوند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سه پروژه پایگاه‌های سلامت شهید محلاتی و فرهنگیان و مرکز جامع سلامت خیرآباد با اعتبار ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در زیربنای ۹۴۰ متر در گچساران احداث و روند تکمیل بیمارستان چرام با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان و تکمیل مرکز جامع سلامت کت با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان انجام می‌پذیرد.

غلام نژاد بدون اشاره به طرح‌هایی که قرار است کلنگ زنی شود، ابراز داشت: در راستای خدمات جهادی دانشگاه علوم پزشکی به زودی بیمارستان نرنگی گچساران راه‌اندازی می‌شود.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه

علوم پزشکی یاسوج هشدار داد؛

احتمال ورود استان کهگیلویه

و بویراحمد به پیک کرونا و شرایط

خطرناک کرونایی

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از احتمال ورود استان کهگیلویه و بویراحمد به پیک کرونا و شرایط خطرناک کرونایی خبر داد.

محمدمهدی بانشی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: در سطح کشور سیر بیماری کرونا صعودی شده که به نظر می‌رسد در حال وارد شدن به یک پیک جدید هستیم.

وی افزود: معمولاً استان کهگیلویه و بویراحمد دو سه هفته دیرتر وارد پیک کرونا می‌شد و این وضعیت ایمنی پایین می‌آید نشده‌ایم نباید خیالمان راحت باشد.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطرنشان کرد: مردم رعایت پروتکل‌های بهداشتی را کنار گذاشتند و واکسنی هم که تزریق کرده‌اند ۶ ماه از آخرین دُز آنها گذشته است که با این وضعیت ایمنی پایین می‌آید و همچون یک فرد واکسن نزده می‌شود.

بانشی تصریح کرد: احتمالاً استان کهگیلویه و بویراحمد طی یکی دو ماه آینده وارد پیک کرونا شویم و شرایط کرونایی استان خطرناک شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه مردم کم نمونه می‌دهند براساس نمونه‌ها نمی‌توان نظر داد چراکه مراجعه برای نمونه دادن کاهش پیدا کرده است که دقیق مشخص نمی‌شود گجای پیک قرار داریم.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد: در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد افزایش نمونه‌های مثبت کرونایی را در استان شاهد بوده‌ایم اما خیلی معنادار نبود.

بانشی تأکید کرد: به مردم استان کهگیلویه و بویراحمد توصیه می‌کنم هر کدام یک دُز واکسن کرونا تزریق کنند همه مراکز ما در سطح استان آماده تزریق واکسن را دارند. وی بیان کرد: مردم استان جهت پیشگیری از شیوع دوباره کرونا و وارد شدن به پیک جدید کرونا رعایت پروتکل‌های بهداشتی را مدنظر داشته باشند، از حضور در تجمعات خودداری کنند و در فضاهای بسته ماسک بزنند تا بتوانیم این وضعیت را کنترل کنیم.

استان خوزستان

مدیر بازرسی محصولات کشاورزی سازمان

جهاد کشاورزی خوزستان خبر داد؛

نظارت و بازرسی از نانوائی ها

توسط جهاد کشاورزی

خوزستان



مدیر بازرسی محصولات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: بازرسان سازمان جهاد کشاورزی، کار نظارت و بازرسی نانوائی‌ها را برعهده خواهند داشت.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان سعید حاجیان با بیان اینکه وظایف شورای آرد و نان از این پس بر عهده سازمان جهاد کشاورزی است بیان کرد: با اعلام این دستور، جهت آمادگی بیشتر از نانوائی‌های مناطق هشت گانه شهرداری اهواز، عملیات راستی آزمایی توسط بازرسان سازمان جهاد کشاورزی صورت گرفت.

وی افزود: طی عملیاتی از ۶۱۰ نانوائی توسط چهار اکیپ راستی آزمایی شد که حدود ۳۰ نانوائی نیز یا وجود خارجی نداشته و یا با وجود تعطیلی، سهمیه آرد را دریافت می‌کردند.

مدیر بازرسی محصولات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: در حال حاضر اداره کل غله و خدمات بازرگانی موافقت خود را برای استقرار شورای آرد و نان اعلام کرده است.

حاجیان با بیان اینکه تاکنون ۲ مورد تخلف در حوزه گندم، آرد و نان کشف و گزارش شده افزود: طی دستورالعملی از سوی قرارگاه امنیت غذایی کشور از ۱۲ تا ۱۷ تیرماه، ۱۳۶ کارخانه تولیدی آینی، حیویات، روغن کشی و دیگر کالاهای اساسی مورد سرکشی و بازرسی قرار گرفت.

وی گفت: با دریافت گزارشی درخصوص فروش گوشت به صورت غیربهداشتی در یکی از مراکز عرضه گوشت در سطح شهر اهواز باافلاصه بازرسان سازمان به همراه دامپزشکی و پلیس امکان کن در محل حضور پیدا کرده و دستور پلمب این مرکز صادر گردید.

معاون هماهنگی امور اقتصاد استانداری

خوزستان:

نیروگاه برق ۲۰۰ مگاواتی

در خوزستان ساخته می‌شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان گفت: اقدامات اولیه ساخت یک نیروگاه برق ۲۰۰ مگاواتی در استان انجام گرفته است.

به گزارش خبرنگار ایرنا آقا رضا فتوحی در نشست جذب و حمایت سرمایه‌گذاری خوزستان در سرسرای استانداری بیان کرد: باید به سمت جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی و داخلی در زمینه تولید برق حرکت کنیم چرا که تولید برق در استان با توجه به نیاز مبرم استان بسیار مهم است.

وی گفت: اقدامات اولیه برای سرمایه‌گذاری جهت ساخت این نیروگاه انجام گرفته و در هفته آینده قرارداد ساخت این نیروگاه منعقد می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان یکی از بخش‌های مهم در بحث سرمایه‌گذاری را بخش گردشگری بیان کرد و افزود: می‌توان در شهرستان‌هایی که رودخانه و ساحل دارند سرمایه‌گذار گردشگری را جذب کرد و اقدامات مؤثری برای میزبانی از مسافران فراهم نمود.

فتوحی ادامه داد: به عنوان مثال در شهرستان هندبجان می‌توان یک‌پارک آبی ساخت و یا در شهرستان ماهشهر می‌توان سرمایه‌گذاری در بخش خدمات و صنایع پایین دست را داشته باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان بیان کرد: خوزستان در بخش میراث فرهنگی بسیار ظرفیت دارد و جذب سرمایه‌گذار در این بخش باید قدرت بگیرد و مدیران همراهی کنند تا سرمایه‌گذاری در استان بیشتر شود.